(4) anys, a comptar des de la data de venciment de la darrera pòlissa en vigor (màxim a comptar 

des del 31 de desembre de 2025) i d’acord amb allò previst al PPT. 

No s’estableix l’opció de pròrroga. 

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació global és de CENT VUITANTA MIL NOU-CENTS NORANTA-

SET EUROS AMB VIT-I-UN CÈNTIMS (180.997,21 €), exempt d’IVA, equivalent al pressupost 

net, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

El desglossament del pressupost global, d’acord amb els costos directes i indirectes, és el que 

s’indica a continuació: 

El pressupost de licitació i la determinació del preu, per a cadascun dels lots, és el següent:

[...]

cas, en dit import consta integrat el cost dels salaris de les persones assignades al contracte, 

d’acord amb l’aplicació dels Convenis col·lectius sectorials d’aplicació. 

➢ Lot 2: Servei d’assegurança col·lectiva de mobilitat per a PTGAS i PDI 

El pressupost base de licitació del Lot 2 és de SEIXANTA-UN MIL VUIT-CENTS UN EUROS 

(61.801,00 €), equivalent al pressupost net, IVA exempt. 

• Determinació del preu per al Lot 2: 

El pressupost del contracte es determina a tant alçat, en funció del cost global del conjunt 

d’elements/persones a assegurar, tenint en compte les possibles modificacions previstes en el

[...]

responsabilitat civil i patrimonial, general i per a administradors i alta direcció (lot 1) i assegurança 

col·lectiva de mobilitat (lot 2) per a la Universitat de Vic – Universitat Central de Catalunya” amb 

un pressupost base de licitació global és de CENT VUITANTA MIL NOU-CENTS NORANTA-

SET EUROS AMB VIT-I-UN CÈNTIMS (180.997,21 €), exempt d’IVA, és a dir, un pressupost 

base de licitació de CENT DIVUIT MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA-SIS 

CÈNTIMS (118.780,96 €), equivalent al pressupost net, IVA exempt, per al Lot 1 i de SEIXANTA-

UN MIL VUIT-CENTS UN EUROS (55.641,66 €), equivalent al pressupost net, IVA exempt per